בעז ערפלי, "תום וידיעה בכליליהסונטות 'לשמש' לשאול טשרניחובסקי", 'שאול טשרניחובסקי: מחקרים ותעודות', מוסד ביאליק, 1994, עמ' 293-356. ---, "שלוש שקיעות: מראה, מחשבה ולשון בשירים של טשרניחובסקי, פיכמן ולאה גולדברג", 'מאזניים', כרך ע"ד, גיליון מס' 9, סיון תש"ס, יוני 2000, עמ' 12-16.

דן פגיס, 'דפוסים שירה כנושא פיוטי', 'מחוץ לשורה', הוצאת קשב לשירה, 2003, עמ' 96-99.

ראובן צור, "עוד על תרגומי לאה גולדברג ושירתה המקורית", 'הספרות', גיליון 24, ינואר 1977, עמ' 117-133.

טוביה ריבנר, "על הסונט", 'לאה גולדברג, מונוגרפיה', הוצאת ספרית פועלים, הוצאת הקיבוץ המאוחד, 1980, עמ' 113; 116; 130.

אשר רייך (עורך), 'מאזניים', כרך ע"ד, גיליון מס' 5 (מוקדש לנושא הסונטה), אדר א' תש"ס, פברואר 2000.

גרשם שלום, "אחרי מיטתה של לאה גולדברג", 'דברים בגו': פרקי מורשה ותחייה, ספריית אופקים, עם עובד, 1975, עמ' 519-520.